
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 

 

Prot. 12201 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il proprio decreto prot. n . 12141 del 30.08.2012,  concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013, 
relativamente alla scuola dell’infanzia ; 

VISTO che, per mero errore materiale, viene meno un  posto di tipo comune presso l’I.C. di 
Campi Sal  la cui sede, limitatamente all’a.s. 2012/13, è stata assegnata alla docente Palmieri Anna 
Enza  nata 04.10.1968 LE, titolare presso I..C. Carmiano ; 

CONSIDERATO che, l’insegnante su indicata deve rientrare nella propria sede di titolarità; 
RITENUTO di dovere rettificare le assegnazioni interprovinciali essendo venuto meno un 

posto per le  assegnazioni  interprovinciali; 
CONSIDERATO che l’ultima assegnazione è stata attribuita alla  docente Leo Sandra nata il 

29.01.1976;  
Per quanto sopra esposto  
 
     DISPONE 
 
Per l’a.s. 2012/13 la restituzione della docente Palmieri Anna Enza nata 04.10.1968 LE  alla 

sede di titolarità (I.C. Carmiano) e la revoca dell’assegnazione interprovinciale presso l’I.C.. di 
Lizzanello  della docente Leo Sandra nata il 29.01.1976.  

 
      
     
 
 

Lecce, 03.09.2012                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                       SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA               LORO SEDI 
AL FASCICOLO GENERALE                                              SEDE 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 
 


